Shogeria “BLERALD sh.p.k.
Me seli ne TIRANE.

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Nr2 date .2 4.../07/2014
Sot me daten j‘/ ../07/.2014 u mblodh shogeria “BLERALD" me ortaket ¢ saje:
Z1. Armando Pajtoni qe zoterone 100 % te kuotave te kapitalit.

Shogeria “BLERALD sh.p.k. eshte themeluar me date 15.03.2011 dhe eshte regjistruar ne
QKR me date 21.03.2011.

Me vendim te ortakut te vetem te shogerise nr. 2 shogeria:
VENDOSI:
I-Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen e kapitalit.

2- Miratimin e shteses se kapialit ne vleren 25 400 000 leke duke arritur ne kete menyre
kapitali regjistruar (aksionar) | shogerise ne shumen 25 500 000 leke.

Piesmarja ne kapital nuk ndryshon.Ai zoterohet 100 % nga ortaku i vetem.
Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar gjate viteve 2011-2013.
Numri i aksioneve ishte 100 aksione behet 100 aksione.(ose pjese)

Viera nominale e aksionit ndryshon.Ajo ishte 1 000 dhe behet 255 000 leke.
Krijohet edhe rezerva ligjore ne vleren 200 450 leke.

3-Depozitimin ¢ ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

¢ Depozitimin [ vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku I vetem .bazuar ne nenet perkatese te statutit te shogerise
dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKUI VETEM 1
~-Armando Paj




Shogeria *“BLERALD sh.p.k.
Me seli ne TIRANE.

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Nr.1 date 22/42.107 2014
Sot me daten &£..../07/.2014 u mblodh shoqeria “BLERALD" me ortaket e saje:
Z1. Armando Pajtoni e zoterone 100 % te kuotave te kapitalit.

Shogeria *“BLERALD sh.p.k. eshte themeluar me date 15.03.2011 dhe eshte regjistruar ne
QKR me date 21.03.2011.

Me vendim te ortakut te vetem te shogerise nr. 1 shogeria:

VENDOSI:

I-Fillimin e procedures per rritjen ¢ kapitalit te shogerise me fitimet ¢ pa shperdara.

2-Caktimin ¢ Zj.Lumturi je Brahaj.eksperte kontabel ¢ regjistruar per pregatitjen ¢ rraportit

te vegante per rritjen e kapitalit

3- Shogeria “BLERALD sh.p.k, do ti perdore fitimet e realizuara ne vitet 2011-2013 per
investime duke [ kaluar per rritje te kapitalit.

4-Emerimin e zj. Lumturije Brahaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014

e Depozitimin ¢ vendimit ne Q.K.R. dhe ne zyren rajonale te Tatimeve.

Vendimi | mesiperm merret nga ortaku I vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise,si dhe te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKU I VETEM




